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-acinumoC

seõç oriecnaniF

5791 oãhliM$rC 555.21 496.1 510.6 749 485.2 745 693.3 261.1 512 961.2

6791 oãhliM$rC 636.81 859.2 842.8 443.1 345.5 062.1 249.5 436.1 253 650.4

7791 oãhliM$rC 794.03 678.3 374.51 612.2 824.8 880.2 583.9 211.3 855 173.6

8791 oãhliM$rC 246.04 656.5 688.32 650.3 447.51 874.3 700.51 465.4 440.1 040.9

9791 oãhliM$rC 622.56 596.9 827.74 073.7 986.32 016.5 107.52 281.7 758.1 941.51

0891 oãhliM$rC 579.411 308.42 931.321 372.81 043.16 346.11 906.45 543.41 915.3 171.13

1891 oãhliM$rC 981.991 618.75 569.362 601.04 052.701 800.12 471.611 901.43 690.8 909.67

2891 oãhliM$rC 842.023 518.011 092.925 708.88 241.442 266.44 251.942 777.56 636.71 554.961

3891 oãhliM$rC 797.929 996.644 395.954.1 446.232 313.704 094.601 669.495 640.621 865.14 093.214

4891 oãhliM$rC 261.443.3 266.925.1 269.270.5 498.677 989.981.1 196.423 369.148.1 668.283 392.431 266.292.1

5891 oãhliM$rC 511.895.21 208.103.4 486.351.71 692.484.2 996.664.4 408.605.1 468.642.6 982.616.1 980.735 034.405.4

6891 oãhliM$zC 387.92 890.8 759.04 140.6 676.51 580.4 107.71 032.4 822.1 947.6

7891 oãhliM$zC 657.38 170.81 816.431 911.12 112.72 216.01 529.15 856.21 317.4 436.14

8891 oãhliM$zC 708.777 903.021 518.589 713.791 050.091 807.07 789.634 715.201 670.73 575.213

9891 oãhliM$zCN 000.01 863.1 808.31 401.2 885.3 443.1 679.5 064.1 446 187.5

0991 oãhliM$rC 838.241 188.23 416.033 148.35 105.201 246.33 471.751 539.13 801.51 186.631

1991 oãhliM$rC 226.157 073.681 783.145.1 844.962 955.674 240.761 407.677 185.371 989.09 388.165

2991 oãhliM$rC 936.097.7 714.350.2 349.270.91 603.159.2 153.551.5 485.896.1 252.879.7 397.988.1 161.972.1 023.950.11

3991 oãhliM$RC 238.561 796.94 292.924 278.17 690.321 393.74 284.471 363.04 765.23 384.962

4991 oãhliM$R 089.1 353 491.3 946 852.1 324 914.1 923 062 453.1

5991 oãhliM$R 524.3 374 319.4 458 026.2 886 106.2 164 525 352.1

6991 oãhliM$R 068.3 174 552.6 090.1 760.3 667 247.2 126 958 213.1

7991 oãhliM$R 410.4 684 938.6 283.1 761.4 867 180.3 407 378 515.1

8991 oãhliM$R 445.3 974 025.7 034.1 504.4 768 390.3 738 220.1 217.1

9991 oãhliM$R 556.3 455 222.9 654.1 002.4 628 592.3 858 572.1 845.1

0002' )*( oãhliM$R 297.4 136 334.11 707.1 784.4 508 986.3 177 975.1 897.1
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airátenom

542.2 182.5 747.1 791 451 909.04 222.2 786.83 877.3 564.24 056.8 909.4

446.3 215.7 268.2 892 783 576.46 620.4 846.06 339.6 185.76 248.8 346.7

857.5 456.01 458.3 944 855 672.301 183.6 598.69 337.01 826.701 930.9 709.11

248.8 863.51 421.6 166 028 239.351 267.8 071.541 427.51 498.061 732.9 814.71

875.71 310.82 304.11 900.1 522.1 334.862 135.41 209.352 872.42 081.872 634.9 184.92

914.83 944.15 720.71 900.2 584.2 702.965 040.92 761.045 403.05 174.095 454.9 754.26

940.37 043.89 864.03 243.4 911.5 049.531.1 987.37 151.260.1 068.89 110.161.1 156.9 003.021

299.851 941.612 842.45 141.9 275.01 580.982.2 975.761 605.121.2 914.302 529.423.2 158.9 900.632

574.783 340.644 901.321 442.02 295.43 969.867.5 894.714 174.153.5 246.274 311.428.5 650.01 861.975

665.332.1 470.182.1 555.603 500.76 251.511 494.398.81 896.513.1 597.775.71 569.036.1 067.802.91 562.01 782.178.1

580.942.4 784.266.5 359.801.1 483.932 002.825 281.402.76 965.532.4 316.869.26 783.864.6 000.734.96 155.01 643.185.6

456.01 150.41 957.2 316 122.1 548.361 893.6 744.751 995.71 640.571 577.01 542.61

114.73 432.54 930.21 736.1 521.4 167.605 979.04 287.564 722.94 900.515 799.01 438.64

047.062 132.483 291.28 219.41 187.43 610.800.4 736.413 973.396.3 707.803 680.200.4 312.11 109.653

652.3 640.6 274.1 802 886 347.75 208.5 149.15 021.5 160.75 524.11 599.4

778.09 041.171 921.33 782.4 415.03 361.763.1 691.341 769.322.1 632.302 302.724.1 136.11 907.221

257.698 478.918 969.891 392.32 422.881 496.221.7 741.845 745.475.6 246.917 981.492.7 238.11 294.616

683.464.7 203.593.7 401.532.2 051.672 634.311.2 641.314.08 548.048.01 103.275.96 505.147.7 608.313.77 099.11 921.844.6

853.811 271.102 886.64 398.6 258.33 930.118.1 740.072 299.045.1 685.931 875.086.1 831.21 854.831

330.1 218.1 604 95 372 008.41 122.1 975.31 393.1 279.41 382.21 912.1

334.2 835.3 537 711 865 402.52 299 212.42 755.2 967.62 624.21 451.2

808.3 373.4 810.1 631 977 851.13 280.1 670.03 319.2 099.23 865.21 526.2

834.4 435.4 531.1 741 959 140.53 341.1 898.33 321.3 120.73 017.21 319.2

533.4 698.4 331.1 951 820.1 164.63 522.1 632.53 325.3 957.83 358.21 610.3

265.4 101.5 161.1 771 430.1 429.83 191.1 237.73 678.3 806.14 829.21 812.3

265.4 923.5 303.1 781 821.1 202.44 782.1 519.24 977.4 496.74 070.31 946.3
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5791
7,03

1,4
7,41

3,2
3,6

3,1
3,8

8,2
5,0

3,5
5,5

9,21
3,4

5,0
4,0

0,001

6791
8,82

6,4
8,21

1,2
6,8

9,1
2,9

5,2
5,0

3,6
6,5

6,11
4,4

5,0
6,0

0,001

7791
5,92

8,3
0,51

1,2
2,8

0,2
1,9

0,3
5,0

2,6
6,5

3,01
7,3

4,0
5,0

0,001

8791
4,62

7,3
5,51

0,2
2,01

3,2
7,9

0,3
7,0

9,5
7,5

0,01
0,4

4,0
5,0

0,001

9791
3,42

6,3
8,71

7,2
8,8

1,2
6,9

7,2
7,0

6,5
5,6

4,01
2,4

4,0
5,0

0,001

0891
2,02

4,4
6,12

2,3
8,01

0,2
6,9

5,2
6,0

5,5
7,6

0,9
0,3

4,0
4,0

0,001

1891
5,71

1,5
2,32

5,3
4,9

8,1
2,01

0,3
7,0

8,6
4,6

7,8
7,2

4,0
5,0

0,001

2891
0,41

8,4
1,32

9,3
7,01

0,2
9,01

9,2
8,0

4,7
9,6

4,9
4,2

4,0
5,0

0,001

3891
1,61

7,7
3,52

0,4
1,7

8,1
3,01

2,2
7,0

1,7
7,6

7,7
1,2

4,0
6,0

0,001

4891
7,71

1,8
9,62

1,4
3,6

7,1
7,9

0,2
7,0

8,6
5,6

8,6
6,1

4,0
6,0

0,001

5891
7,81

4,6
5,52

7,3
6,6

2,2
3,9

4,2
8,0

7,6
3,6

4,8
7,1

4,0
8,0

0,001

6891
2,81

9,4
0,52

7,3
6,9

5,2
8,01

6,2
7,0

1,4
5,6

6,8
7,1

4,0
7,0

0,001

7891
5,61

6,3
6,62

2,4
4,5

1,2
2,01

5,2
9,0

2,8
4,7

9,8
4,2

3,0
8,0

0,001

8891
4,91

0,3
6,42

9,4
7,4

8,1
9,01

6,2
9,0

8,7
5,6

6,9
1,2

4,0
9,0

0,001

9891
3,71

4,2
9,32

6,3
2,6

3,2
3,01

5,2
1,1

0,01
6,5

5,01
5,2

4,0
2,1

0,001

0991
4,01

4,2
2,42

9,3
5,7

5,2
5,11

3,2
1,1

0,01
6,6

5,21
4,2

3,0
2,2

0,001

1991
6,01

6,2
6,12

8,3
7,6

3,2
9,01

4,2
3,1

9,7
6,21

5,11
8,2

3,0
6,2

0,001

2991
7,9

6,2
7,32

7,3
4,6

1,2
9,9

4,2
6,1

8,31
3,9

2,9
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8,48

6,07
4,53

0,57
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3,95

4,87

0891
2,38
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8791 oãhliM$rC 246.04 243.84 749.46
9791 oãhliM$rC 622.56 284.88 627.411
0891 oãhliM$rC 579.411 455.722 776.622
1891 oãhliM$rC 981.991 731.964 416.764
2891 oãhliM$rC 842.023 450.379 387.599
3891 oãhliM$rC 797.929 942.645.2 429.292.2
4891 oãhliM$rC 261.443.3 605.965.8 628.979.6
5891 oãhliB$rC 895.21 604.82 002.62
6891 oãhliM$zC 387.92 277.07 192.36
7891 oãhliM$zC 657.38 910.102 789.122
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